本公司於本公告日期的已發行股本約0.565%及本公司經發行該等新股份擴大
的已發行股本約0.562%。

根據收購守則第13條，要約人將（或促使他人代其）向購股權持有人提出適當
要約即購股權要約，以註銷每份已歸屬及未歸屬購股權。購股權要約須待計
劃生效後，方可作實。根據購股權要約，要約人將向購股權持有人，就其持
有的每份購股權提供相等於「透視」價（即註銷價減購股權的相關行使價）的
現金。要約人的一致行動人士持有的購股權亦將構成購股權要約一部分。接
納購股權要約的最後日期須為生效日期後的14日，根據購股權要約支付予接
受要約的購股權持有人的款項，將於購股權要約成為無條件及收到有效接納
的日期（以較後者為準）起七個營業日內支付。

10

適用於每份購股權的相關行使價為每股1.41港元。

購股權行使價
（港元）

「透視」價
（港元）

未行使購股權總額
（已歸屬及未歸屬）

1.41 0.39 12,140,000

有關購股權要約的進一步資料將載列於致購股權持有人的函件，其將於寄發
計劃文件的同時或前後寄發。

倘任何購股權於記錄日期前根據購股權計劃的條款歸屬及行使，任何因行使
購股權而於記錄日期前發行的股份將遵從計劃並合資格參與計劃。

4. 本公司的股權結構

於本公告日期，(i)本公司已發行2,149,765,464股股份，而計劃股東於
562,409,830股股份中擁有權益，佔本公司已發行股本約26.16%；及(ii)共有
12,140,000份未行使購股權。倘所有其他未行使購股權獲購股權持有人悉數
行使，合共12,140,000股新股份將可予發行。

於本公告日期，(i)要約人持有1,587,355,634股股份，佔本公司已發行股本約
73.84%；(ii)台表台灣透過要約人持有該1,587,355,634股股份的實益權益，佔
本公司已發行股本約73.84%；及(iii)要約人的一致行動人士持有21,901,257股
股份，佔本公司已發行股本約1.02%。除上述所披露者及除要約人的一致行
動人士所持有的950,000份購股權外，於本公告日期，要約人及其一致行動人
士概無於本公司已發行股本、表決權或其他證券中擁有任何權益、控制權或
指示權。要約人所持有的股份將不構成計劃股份的一部分，且要約人及其一
致行動人士不會於法院會議上就計劃表決。要約人的一致行動人士所持有的
股份將購成計劃股份的一部分，其將於計劃生效後註銷。所有獨立股東均有
權於法院會議上表決，而所有股東均有權於股東特別大會上表決。

11

下表載列於本公告日期及在緊隨建議完成後（假設於記錄日期前並無行使購
股權，且於建議完成前本公司並無其他股權變動）本公司的股權結構：

股東 於本公告日期 緊隨建議完成後

股份數目

佔已發行
股本總數的
概約百分比 股份數目

佔已發行
股本總數的
概約百分比

要約人（附註1） 1,587,355,634 73.84 2,149,765,464 100.00
要約人的一致行動人士
所持有涉及計劃的股份：
伍開雲先生（附註2） 6,872,628 0.32 – –
伍開雄先生（附註3） 3,927,216 0.18 – –
林文慶先生（附註4） 1,414,388 0.07 – –
王嘉真女士（附註5） 2,590,862 0.12 – –
胡首強先生（附註6） 1,650,000 0.08 – –
張美瑗女士（附註7） 380,000 0.02 – –
林文章先生（附註8） 1,189,000 0.06 – –
沈顯和先生（附註9） 3,877,163 0.18 – –
要約人的一致行動人士所持有的股份總數 21,901,257 1.02 – –
要約人及其一致行動人士所持有的股份總數 1,609,256,891 74.86 2,149,765,464 100.00
獨立股東 540,508,573 25.14 – –

合計 2,149,765,464 100.00 2,149,765,464 100.00

附註：

1. 要約人所持有的股份將不會構成計劃股份的一部分及將不會被註銷。

2. 伍開雲先生（本公司執行董事、台表台灣的主席兼總裁及要約人的董事）就本公司與
要約人一致行動。於本公告日期，伍開雲先生亦於600,000份購股權中擁有權益，當
中180,000份已歸屬。

3. 伍開雄先生為本公司的非執行董事及伍開雲先生的胞弟，屬收購守則項下所定義第
(2)類要約人的一致行動人士。於本公告日期，伍開雄先生亦於350,000份購股權中擁
有權益，當中105,000份已歸屬。

4. 林文慶先生為台表台灣的董事，就本公司與要約人一致行動。

12

5. 王嘉真女士為台表台灣的董事，就本公司與要約人一致行動。

6. 胡首強先生為台表台灣的獨立董事，就本公司與要約人一致行動。

7. 張美瑗女士為台表台灣的獨立董事，就本公司與要約人一致行動。

8. 林文章先生為台表台灣的監察人，就本公司與要約人一致行動。

9. 沈顯和先生為台表台灣的董事，就本公司與要約人一致行動。

下表載列於建議完成前及在緊隨建議完成後（假設於記錄日期前所有購股權
獲悉數歸屬及行使，且於建議完成前並無其他股權變動）本公司的股權結構：

股東

假設於生效日期前所有購股權
獲悉數歸屬及行使及

於建議完成前本公司的股權
並無其他變動 緊隨建議完成後

股份數目

佔已發行
股本總數的
概約百分比 股份數目